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Taustaa päätöksenteolle 

Lukion ranskan ja ruotsin kielen lehtorin virka (237910) 

Sipoon lukiossa oleva Lukion lehtorin virka nro 237910, opetusaineet 
ranskan ja ruotsin kieli, on ollut täyttämättä 1.8.2023 alkaen. Virkaan 
liittyvä opetus hoidetaan lukuvuoden 2023-2024 ajan määräaikaisen 
englannin ja ruotsin kielen tuntiopettajan voimin. Viran opettaja on toiminut 
lukion päätoimisena ruotsin kielen A-oppimäärän opettajana, ja on 
perusteltua jatkossakin täyttää virka painottaen ruotsin kielen opettamista. 

Lukiossa on kaksi kielten opettajan virkaa, joiden opetusaineissa on 
mainittuna ranskan kielen opetus. Tällä hetkellä (lukuvuonna 2023-2024) 
lukiossa ei kuitenkaan toteudu yhtään ranskan kielen opintojaksoa. 

Lukiossa riittää englannin, ruotsin, saksan ja ranskan kielen opetusta 
yhteensä kolmelle opettajalle. Tasan jaettuna jokaiselle tulee noin 21 vvt 
opetusta opetusvelvollisuuden ollessa 18. 

Koska ranskan kielen opettajalle ei ole tarvetta, mutta toisaalta erityisesti 
ruotsin kielen mutta myös englannin kielen opettajalle on, esitän viran 
muuttamista 1.8.2024 alkaen siten, että virka olisi jatkossa Lukion lehtorin 
virka, opetusaineina ruotsin ja englannin kieli. 

Muutoksella ei ole kustannusvaikutuksia. 

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle, ranskan ja ruotsin 
kielen lehtorin viran muuttamista 1.8.2024 alkaen siten, että virka on 
Lukion lehtorin virka, opetusaineina ruotsin ja englannin kieli. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Bildningsutskottet beslutar att föreslå för kommunstyrelsen att tjänsten som 
lektor i franska och svenska ändras från och med 1.8.2024 till en 
lektorstjänst vid Sipoon Lukio med svenska och engelska som 
undervisningsämnen. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 
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